فعال محیط زیستی و مترجم ماه فرید منصوریان از روز 8 فوریه (19 بهمن) در زندان اوین در تهران پایتخت ایران در بازداشت به سر می برد. به او تفهیم اتهام نشده و عفو بین الملل او را یک زندانی وجدان (عقیدتی) می داند.

ماه فرید منصوریان، در حدود 46 ساله، در نیمه های شب 7 و 8 فوریه 2010 (18 و 19 بهمن 1388) در خانه خودش در تهران به دست ماموران لباس شخصی که مدارک شناسایی نشان ندادند، دستگیر شد. همسر ماه فرید منصوریان، قاسم ملکی، گفته است که ماموران یک حکم کلی نشان دادند که اسم ماه فرید منصوریان در آن نبود، اما به آنها اجازه می داد هر شخص «مظنون» را دستگیر کنند.

و وکیل انتخابش بدهند؛
- از سرکوب ادامه دار اعتراض های مسالمت آمیز به دست مقامات ایران ابراز نگرانی کنید و به آنها یادآوری کنید که به عنوان کشور عضو میثاق بین المللی حقوق مدنی و سیاسی، ایران متعهد است که به حقوق آزادی بیان، تجمع و اجتماع پایبند باشد.

**لطفاً نامه ها را پیش از 29 مارس 2010 (9 فروردین 1389) به مقامات زیر بفرستید:**

رئیس دادگستری تهران رئیس قوه قضاییه رونوشت برای:
علیرضا آوایی آیت الله صادق لاریجانی دبیر ستاد حقوق بشر ایران
خیابان کریم خان زند حوزه ریاست قوه قضاییه محمد جواد لاریجانی
خیابان سنائی خیابان پاستور، خیابان ولی عصر، پایین تر از حوزه ریاست قوه قضاییه
نبش خیابان هفدهم،